
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 33 SUBOTA, 9. KOLOVOZA 2014. GODINA LX

2014.

ISSN 1334-4595

29.
Na temelju članka 8. i članka 35. stavka 1. točke 1. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), 
Zakona o savjetima mladih (»Narodne novine«, broj 
41/14) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska Dubica 
(»Službeni vjesnik«, broj 7/13), Općinsko vijeće Op-
ćine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 21. srpnja 
2014. godine, donosi

S T A T U T A R N U  O D L U K U 
o dopunama Statuta Općine Hrvatska Dubica

Članak 1.
U Statutu Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vje-

snik«, broj 7/13 - nadalje: Statut) u stavku 1. članka 
1. Statuta iza riječi »osnivanja javnih službi,« dodaju 
se riječi »osnivanje Savjeta mladih,«.

Članak 2.
Iza alineje 10. stavka 1. članka 15. Statuta dodaje 

se alineja 11. koja glasi:
»-	 donosi odluku o osnivanju Savjeta mladih 

Općine Hrvatska Dubica, bira i razrješuje 
članove i zamjenike članova Savjeta mladih 
Općine Hrvatska Dubica,«.

Alineja 11. postaje alineja 12.

Članak 3.
Iza alineje 2. stavka 1. članka 25. Statuta dodaje 

se alineja 3. koja glasi:
»- 	po potrebi, a najmanje svaka tri mjeseca 

održava zajednički sastanak sa Savjetom 
mladih Općine Hrvatska Dubica na kojemu 
se raspravlja o svim pitanjima od interesa 
za mlade, te o suradnji Općinskog vijeća i 
Savjeta mladih Općine Hrvatska Dubica,«.

Alineje 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. i 10. Postaju alineje 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10. i 11.

Članak 4.
Iza alineje 11. stavka 2. članka 34. Statuta dodaje 

se alineja 12. koja glasi:
»Surađuje sa Savjetom mladih Općine Hrvatska 

Dubica, po potrebi, a najmanje svaka tri mjeseca 
održava zajednički sastanak sa Savjetom mladih 
na kojima raspravlja o svim pitanjima od interesa 
za mlade, te svakih šest mjeseci pisanim putem 
obavještava Savjet mladih o aktivnostima koje su 
od važnosti i interesa za mlade,«.

Alineja 12. Postaje alineja 13.

Članak 5.
Iza članka 63. Statuta dodaje se novi naslov i 

članak 64. koji glase:

»XII - OSNIVANJE SAVJETA MLADIH 

Članak 64.
Općinsko vijeće osniva Savjet mladih Općine 

Hrvatska Dubica, kao savjetodavno tijelo Općine 
Hrvatska Dubica, koje promiče i zagovara prava, 
potrebe i interese mladih na lokalnoj razini.

Općinsko vijeće donosi Odluku o osnivanju 
Savjeta mladih Općine Hrvatska Dubica koja mora 
sadržavati odredbe o:

- 	 broju članova Savjeta mladih
- 	 načinu izbora članova Savjeta mladih
- 	 rokovima provedbe izbora za članove i za-

mjenike članova Savjeta mladih
- 	 radnom tijelu Općinskog vijeća koje provje-

rava valjanost kandidatura i izrađuje listu 
valjanih kandidatura

- 	 načinu utjecaja Savjeta mladih na rad Op-
ćinskog vijeća u postupku donošenja odluka 
i drugih akata od neposrednog interesa za 
mlade i u vezi s mladima

- 	 načinu financiranja rada i programa Savjeta 
mladih, te osiguravanje prostornih i drugih 
uvjeta za rad Savjeta mladih

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Stranica 1210 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

- 	 odnosu Savjeta mladih i tijela Općine hrvat-
ska Dubica

- 	 pravu na naknadu troškova za sudjelovanje 
u radu Savjeta mladih

- 	 druga pitanja sukladno zakonu.«
 

Članak 6.
Naslov iznad članka 64. Statuta postaje naslov 

»XIII - OBLICI SURADNJE«, a članci 64. i 65. Statuta 
postaju članci 65. i 66.

Članak 7.
Naslov iznad članka 66. Statuta postaje naslov 

»XIV - PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE«, a članci 
66. i 67. postaju članci 67. i 68.

Članak 8.
Ova Statutarna odluka stupa na snagu osmi dan 

od dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

Općinsko vijeće

KLASA: 012-03/13-01/01
URBROJ: 2176/10-02-14-03
Hrvatska Dubica, 21. srpnja 2014.

Predsjednik
Dario Abaza, v.r.

30.
Na temelju članka 33. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), Zakona o savjetima 
mladih (»Narodne novine«, broj 41/14) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 7/13), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 21. srpnja 2014. godine, donosi

P O S L O V N I Č K U  O D L U K U 
o dopunama Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Hrvatska Dubica

Članak 1.
U Poslovniku Općinskog vijeća Općine Hrvatska 

Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 7/13 - nadalje: Po-
slovnik) iza alineje 7. stavka 1. članka 25. Poslovnika 
dodaje se alineja 8. koja glasi:

»obavlja provjeru formalnih uvjeta prijavljenih 
kandidata za Savjet mladih, te u roku od 15 dana 
od isteka roka za podnošenje prijava, sastavlja 
izvješće o provjeri formalnih uvjeta te utvrđuje 
popis važećih kandidatura za izbor članova Savjeta 
mladih i njihovih zamjenika,«.

Alineja 8. postaje alineja 9.

Članak 2.
Iza stavka 2. članka 29. Poslovnika dodaju se 

stavci 3. i 4. koji glase:
»Poziv za sjednicu Općinskog vijeća, zajedno 

sa svim materijalima i zapisnikom s prethodne 
sjednice Općinskog vijeća, dostavlja se i Savjetu 
mladih Općine Hrvatska Dubica.

Predsjednik, zamjenik i drugi član Savjeta mladih, 
kojega Savjet mladih imenuje, dužan je odazvati se 
sjednici Općinskog vijeća s pravom sudjelovanja 
u raspravi, ali bez prava glasa te dostaviti svaki 
podatak ili izvještaj koji, o pitanju iz djelokruga 
Savjeta mladih, zatraži Općinsko vijeće.«.

	
Članak 3.

Iza stavka 3. članka 49. Poslovnika dodaju se 
stavci 4. i 5. koji glase:

»Savjet mladih Općine Hrvatska Dubica može 
Općinskom vijeću podnijeti inicijativu za donošenje 
odluka, programa i drugih akata od značenja za 
mlade i unaprjeđenje njihova položaja, te inicirati 
raspravu o pitanjima od značenja za unaprjeđenje 
njihova položaja, te načinu rješavanja istih.

Po zaprimljenoj inicijativi predsjednik Općinskog 
vijeća dužan je istu staviti na dnevni red sljedeće 
sjednice ako je ista podnesena najkasnije sedam 
dana prije dana održavanja sjednice Općinskog 
vijeća.«.

Stavak 4. postaje stavak 6.

Članak 4.
Ova Poslovnička odluka stupa na snagu osmi dan 

od dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

Općinsko vijeće

KLASA: 021-05/13-04/01
URBROJ: 2176/10-02-14-02
Hrvatska Dubica, 21. srpnja 2014.

Predsjednik
Dario Abaza, v.r.

31.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), članka 30. i 31. Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 7/13), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 21. srpnja 2014. godine, donosi 

O D L U K U
o načinu pružanja javnih usluga prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada



Broj 33 - Stranica 1211»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom o načinu pružanja javnih usluga 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgra-
divog komunalnog otpada (nadalje: Odluka) utvrđuje 
se način pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 
na području Općine Hrvatska Dubica i to:

1. 	kriterij obračuna količine otpada,
2. 	standardne veličine i druga bitna svojstva spre-

mnika za sakupljanje otpada,
3. 	najmanju učestalost odvoza otpada,
4. 	obračunska razdoblja kroz kalendarsku godinu,
5. 	područje pružanja javne usluge,
6. 	opće uvjete ugovora s korisnicima,
7. 	nadzor nad provođenjem ove Odluke,
8. 	obveze propisane uredbom Vlade Republike 

Hrvatske,
9. 	ostale odredbe.
»Miješani komunalni otpad«, u smislu ove Odluke 

je otpad iz kućanstava i otpad iz trgovina, gospodarskih 
objekata, iz ustanova koji je po svojstvima i sastavu 
sličan otpadu iz kućanstava, iz kojeg posebnim po-
stupkom nisu izdvojeni pojedini materijali (papir, staklo 
i dr.) te je u Katalogu otpada označen kao 20 03 01;

»Biorazgradivi komunalni otpad«, u smislu ove 
Odluke je otpad nastao u kućanstvu i otpad koji je po 
prirodi i sastavu sličan otpadu iz kućanstva, osim pro-
izvodnog otpada i otpada iz poljoprivrede, šumarstva, 
a koji u svom sastavu sadrži biološki razgradiv otpad.

Javna usluga prikupljanja miješanog komunal-
nog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada, 
u smislu ove Odluke, je prikupljanje toga otpada na 
području Općine Hrvatska Dubica putem spremnika 
od pojedinih korisnika i prijevoz toga otpada od strane 
ovlaštenog davatelja te javne usluge.

Javna usluga prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada i biorazgradivog komunalnog otpada smatra 
se uslugom od općeg interesa.

Članak 2.
Javnu uslugu iz članka 1. ove Odluke pruža druš-

tvo KOMUNALAC d.o.o. za komunalne djelatnosti, 
Petra Berislavića 39 Hrvatska Dubica, kao davatelj 
javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada, odnosno davatelj javne usluge prikupljanja 
biorazgradivog komunalnog otpada (u daljnjem tekstu: 
Davatelj usluge).

Članak 3.
Korisnik javne usluge iz članka 1. ove Odluke na 

području Općine Hrvatska Dubica je vlasnik nekretnine, 
odnosno vlasnik posebnog dijela nekretnine i korisnik 
nekretnine, odnosno posebnog dijela nekretnine kada 
je vlasnik te nekretnine, odnosno posebnog dijela 
nekretnine obvezu plaćanja ugovorom prenio na tog 

korisnika i o tome obavijestio Davatelja usluge. Više 
korisnika mogu na zahtjev, sukladno međusobnom 
sporazumu, zajednički nastupati prema Davatelju 
usluge iz članka 1. ove Odluke.

Članak 4.
Iznos jedinične naknade prema volumenu spre-

mnika otpada utvrđuje cjenikom Davatelj usluge po 
ishođenoj suglasnosti općinskog načelnika Općine 
Hrvatska Dubica. 

Općinski načelnik Općine Hrvatska Dubica je dužan 
očitovati se po zahtjevu Davatelja usluge o suglasno-
sti na cjenik u roku od 15 dana od dana podnošenja 
zahtjeva iz stavka 1. ovoga članka, a sve sukladno 
posebnom zakonu. Ukoliko se općinski načelnik ne 
očituje u roku iz stavka 2. ovog članka, smatra se da 
je suglasnost dana. 

Općina Hrvatska Dubica dužna je, u roku od 3 
dana od dana davanja suglasnosti iz stavka 1. ovoga 
članka obavijestiti nadležna tijela o promjeni cijene 
javne usluge iz članka 1. ove Odluke.

II.	 KRITERIJ OBRAČUNA KOLIČINE OTPADA

Članak 5.
Kriterij obračuna količine otpada na području Općine 

Hrvatska Dubica utvrđuje se prema volumenu spremnika 
koji se iskazuje jediničnom mjerom za volumen - litra.

Kriterij količine otpada je jednak za pravne i fizičke 
osobe.

Članak 6.
Korisnici fizičke osobe, u smislu ove Odluke, su 

Korisnici usluge iz članka 1. ove Odluke, odnosno osobe 
koje su vlasnici ili korisnici obiteljskih kuća i stambenih 
objekata s više stanova koji mogu koristiti samostalne 
ili zajedničke spremnike za odlaganje otpada. 

Korisnici pravne osobe, u smislu ove Odluke, su 
korisnici usluge iz članka 1. ove Odluke, odnosno osobe 
koje su vlasnici ili korisnici nekretnina gospodarske 
namjene koji mogu koristiti samostalne ili zajedničke 
spremnike za odlaganje otpada. 

Članak 7.
Obračun količine otpada vrši se mjesečno prema 

volumenu spremnika. 
Davatelj usluge dužan je Korisniku obračunavati 

cijenu javne usluge.

Članak 8.
Davatelj usluge dužan je u cijenu javne usluge 

uključiti sljedeće troškove: troškove nabave i održavanja 
opreme za prikupljanje otpada, troškove prikupljanja 
i prijevoza otpada, troškove obrade otpada i druge 
troškove.

Davatelj usluge cjenikom određuje visinu jedinične 
cijene prema volumenu spremnika otpada. 



Stranica 1212 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

Davatelj usluge dužan je cjenik objaviti na mrežnoj 
stranici Općine Hrvatska Dubica.

Davatelj usluge osigurava spremnike za miješani 
komunalni otpad i biorazgradivi komunalni otpad.

Davatelj usluge je dužan osigurati dodatne doplatne 
spremnike.

III.	VELIČINE I DRUGA BITNA SVOJSTVA 
SPREMNIKA 

Članak 9.
Standardni dopušteni spremnici za sakupljanje 

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog ko-
munalnog otpada na cjelokupnom području Opći-
ne Hrvatska Dubica su spremnici volumena 120  
litara.

Izdvojeni otpad (papir i plastika) sakupljat će se 
u PVC vrećice, odgovarajuće boje i volumena prema 
obavijesti Davatelja usluge.

Članak 10.
Spremnici za sakupljanje miješanog komunalnog 

otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na cjelo-
kupnom području Općine Hrvatska Dubica mogu biti 
izrađeni od plastične mase ili metala, a moraju biti 
tamnozelene boje. Metalni spremnici volumena 1.100 
litara koji nisu u boji moraju biti obojani tamnozelenom 
bojom na poklopcu kako bi se razlikovali od spremnika 
iste veličine, a druge namjene. 

Svi spremnici za sakupljanje miješanog komunal-
nog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na 
cjelokupnom području Općine Hrvatska Dubica moraju 
biti označeni logotipom Davatelja usluge.

IV.	UČESTALOST ODVOZA OTPADA 

Članak 11.
Najmanja učestalost odvoza komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada u svim naseljima 
na području Općine Hrvatska Dubica je jednom tjedno, 
a izdvojeni otpad jednom mjesečno.

Tjedni raspored odvoza po naseljima utvrdit će 
Davatelj usluge i o tome pravodobno i na svima do-
stupan način obavijestiti Korisnike.

Davatelj usluge osigurat će spremnike za izdvo-
jeni otpad (tekstil, plastika, staklo, elektronski otpad 
i dr.) na svom reciklažnom dvorištu, a o prijemu i od-
vozu istog Korisnici će biti obaviješteni na prikladan  
način.

V.	 OBRAČUNSKA RAZDOBLJA 

Članak 12.
Utvrđuje se 12 obračunskih razdoblja kroz svaku 

kalendarsku godinu, odnosno obračunsko razdoblje 
se utvrđuje na razini jednog mjeseca.

VI.	PODRUČJE PRUŽANJA JAVNE USLUGE 

Članak 13.

Područje pružanja javne usluge prikupljanja miješa-
nog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog 
otpada je cjelokupno područje Općine Hrvatska Dubica.

VII.	 OPĆI UVJETI UGOVORA S KORISNICIMA

	

a)	 Ugovor 

Članak 14.

Ugovor o javnoj usluzi, iz članka 1. ove Odluke, 
zaključuje Davatelj usluge i Korisnik.

Ugovor o javnoj usluzi zaključuje se na neodre-
đeno vrijeme. 

Zaključenjem ugovora korisnik usluge u svemu 
prihvaća ove Opće uvjete. 

Davatelj usluge dužan je, na zahtjev korisnika, bez 
naknade uručiti mu ove Opće uvjete.

Ugovor se smatra zaključenim i kada Korisnik odbije 
potpisati ugovor iz stavka 1. ovoga članka.

Obveza korištenja javne usluge nastaje trenutkom 
stjecanja vlasništva odnosno prava korištenja nekret-
nine, odnosno posebnog dijela nekretnine. 

Obveza korištenja javne usluge odnosi se na sve 
postojeće nekretnine bez obzira na činjenicu jesu li 
građevine izgrađene zakonito ili nezakonito, odnosno 
je li zgrada završena ili nezavršena sukladno poseb-
nim propisima o gradnji i ozakonjenju nezakonito 
izgrađenih zgrada.

Članak 15.

Korisnik javne usluge je dužan, u roku od 30 dana 
usmeno na zapisnik ili u pisanoj formi izvijestiti Dava-
telja usluge o stjecanju vlasništva ili prava korištenja 
nekretnine, odnosno posebnog dijela nekretnine, kao 
i o svim promjenama koje se odnose na promjenu na-
ziva pravne osobe, promjenu adrese na koju se šalju 
računi i drugim relevantnim promjenama koje utječu 
na međusobne odnose u davanju i korištenju usluge. 

Korisnik usluge je dužan Davatelju usluge, uz pi-
sanu obavijest iz prethodnog stavka, priložiti i dokaz 
o vlasništvu građevine ili posebnog dijela građevine 
(izvadak iz zemljišnih knjiga ili drugu ispravu temeljem 
koje je stečeno pravo vlasništva nekretnine), odnosno 
ugovor kojim je stekao pravo korištenja.

Ukoliko Korisnik ne postupi sukladno stavku 1. i 
2. ovoga članka dužan je podmiriti cijenu usluge sve 
dok to ne učini odnosno dok to ne učini novi vlasnik 
odnosno korisnik.

Korisnik usluge obvezan je pravodobno obavijestiti 
Davatelja usluge o svim promjenama namjene prosto-
ra ili djelatnosti, te proširenju i izmjeni djelatnosti ili 
drugih okolnosti koje znatno utječu na povećanje ili 
smanjenje obima usluge.



Broj 33 - Stranica 1213»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.

Korisnik ne može otkazati ugovor kada istovremeno 
obavljanje ovih usluga nije osigurao sukladno Zako-
nu o održivom gospodarenju otpadom i ovoj Odluci 
osim u slučaju prestanka vlasništva odnosno prava 
korištenja nekretnine. 

Kada vlasnik ili korisnik nekretnine odnosno po-
sebnog dijela nekretnine namjerava otkazati ugovor 
zbog prestanka prava vlasništva ili prava korištenja, 
dužan je o istome izvijestiti Davatelja usluge najmanje 
deset dana prije prestanka korištenja, pri čemu je du-
žan dostaviti i odgovarajuće isprave kojima dokazuje 
svoje navode, te izmiriti prispjele obveze. 

b)	 Uvjeti davanja javne usluge,
	 obveze Davatelja usluge 

Članak 16.
Davatelj usluge osigurava izvršenje usluge, odnosno 

prikuplja i odvozi miješani komunalni otpad i biorazgra-
divi komunalni otpad sukladno zakonu i ovoj Odluci.

Davatelj usluge je dužan u najkraćem mogućem 
roku izvijestiti korisnike o promjenama u učestalosti 
isporuke usluga. 

U slučajevima iz stavka 2. ovoga članka, Davatelj 
usluge je dužan, po prestanku okolnosti koje su do-
vele do promjena u učestalosti obavljanja usluga, u 
najkraćem roku skupiti i odvesti sav komunalni otpad 
koji nije odvezen. 

Davatelj usluge je dužan prilikom obavljanja usluge 
paziti da ne ošteti spremnike za otpad, ograde i pro-
čelja zgrada, a nakon pražnjenja dužan je iste vratiti 
na mjesto, te pokupiti rasuti otpad. 

Davatelj usluge osigurava spremnike za otpad 
sukladno odredbama ove Odluke.

Radi zaštite korisnika usluge i omogućavanja bolje 
kvalitete usluge korisnicima Davatelj usluge može osi-
gurati i dodatnu mogućnost prijave posebnih potreba 
u davanju javne usluge koji se dodatno obračunava 
po volumenu otpada.

Odvoz otpada Davatelj usluge obavlja specijalnim 
vozilima za tu namjenu, a koja odgovaraju sanitarno-
tehničkim i higijenskim propisima. 

c)	 Uvjeti korištenja komunalne usluge, 
	 obveze Korisnika 

Članak 17.
Obveze Korisnika usluge su:

	 1. 	 Korisnik je dužan koristiti javne usluge iz član-
ka 1. ove Odluke, sukladno zakonu i drugim 
propisima donesenim na temelju zakona, te 
općima aktima Općine Hrvatska Dubica.

	 2. 	 Korisnik je dužan od Davatelja usluge preuzeti 
odgovarajuće standardizirane spremnike za 
otpad, te iste održavati čistima i čuvati ih od 
oštećenja i otuđenja, te održavati čistoću mje-
sta za odlaganje otpada. Nemarom oštećeni 
spremnik za otpad ili spremnik koji je otuđen 
Davatelj usluge će odmah zamijeniti uz na-
platu pune cijene novog spremnika Korisniku 
uz redovni račun za tekući mjesec sukladno 
cjeniku Davatelja usluge.

	 3. 	 Korisnici su dužni spremnike otpada koje koriste 
smjestiti u svoje objekte ili druge prostore u 
svom vlasništvu, te su ih dužni sukladno ras-
poredu odvoza izvesti na dostupno mjesto za 
odvoz. Iznimno, posude za odlaganje otpada 
mogu biti smještene i na javnoj površini na 
mjestima i na način koji posebnom Odlukom 
odredi Davatelj usluge. Vrstu i mjesto za 
smještaj spremnika za otpad određuje Davatelj 
usluge, uz prethodnu suglasnost općinskog 
načelnika Općine Hrvatska Dubica. Korisni-
ci nisu ovlašteni mijenjati mjesto nalaženja 
spremnika za otpad koji se nalazi na javnoj 
površini.

	 4. 	 Problematični otpad predavati odvojeno od mi-
ješanog komunalnog i biorazgradivog otpada.

	 5. 	 Davatelju usluge plaćati naknadu za obavljanje 
usluga, odnosno snositi troškove gospodarenja 
komunalnim otpadom razmjerno volumenu 
spremnika, u skladu s prihvaćenim cjenikom.

	 6. 	 Sav komunalni otpad odlagati isključivo u 
odgovarajuće spremnike za otpad na za to 
predviđena mjesta, sukladno vrsti otpada i 
namjeni spremnika.

	 7. 	 U najvećoj mogućoj mjeri odvojeno odlagati 
pojedine vrste komunalnog otpada za koje 
isporučitelj usluga omogući odvojeno odlaganje 
u posebne spremnike na mjestu nastanka od-
nosno u posebne spremnike za pojedine vrste 
otpada koji se nalaze na javnim površinama 
ili u reciklažnom dvorištu Davatelja usluge.

	 8. 	 Spremnike za otpad držati na mjestu određenom 
za njihovo držanje i ne premještati ih bez 
suglasnosti Davatelja usluga.

	 9. 	 U spremnike za komunalni otpad ne smiju se 
odlagati žeravica, vrući pepeo, tekućina, ulje, 
boje, kiseline i drugi opasni otpad te uginule 
životinje i životinjski izmet.

	 10. 	 Zabranjeno je rasipati komunalni otpad, one-
čišćivati prostor oko spremnika za otpad te 
oštećivati spremnike za ambalažni otpad.

	 11. 	 Omogućiti pristup radnicima Davatelja usluge 
radi pražnjenja spremnika za otpad u dane 
određene prihvaćenim rasporedom organizi-
ranog sakupljanja i odvoza otpada.

	 12. 	 Čuvati spremnike za otpad od oštećenja ili 
otuđivanja te održavati čistoću mjesta za 
odlaganje komunalnog otpada.

	 13. 	 Korisnik je dužan miješani i biorazgradivi ko-
munalni otpad odlagati u zatvorene spre-
mnike za otpad, tako da se otpad ne rasipa. 
Problematični otpad predavati odvojeno od 
miješanog komunalnog i biorazgradivog ot-
pada. Zabranjeno je glomazni otpad ili otpad 
druge vrste odlagati u spremnike za miješani 
i biorazgradivi komunalni otpad.

d)	 Način obračuna cijene i način izmjene cijene 

Članak 18.
Cijena komunalne usluge utvrđuje se prema vo-

lumenu spremnika miješanog i biorazgradivog komu-
nalnog otpada.



Stranica 1214 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

Zaduženi volumen spremnika pojedinog korisnika 
iskazuje se u litrama. 

Jediničnu cijenu volumena spremnika određuje 
Davatelj usluge.

Cijena usluge utvrđuje se cjenikom kojeg donosi 
Davatelj usluge prema postupku predviđenom Zako-
nom o komunalnom gospodarstvu i ovom Odlukom.

Cjenik usluga sastavni je dio ovih Općih uvjeta. 
U slučaju izmjene cijene usluge Davatelj usluge 

će pravodobno obavijestiti Korisnike o izmjeni cijene 
putem mrežne stranice Općine Hrvatska Dubica, 
oglasne ploče Davatelja usluge ili na drugi prikladan 
način (obavijesti, letci i dr.).

e)	 Način plaćanja cijene usluge 

Članak 19.
Korisnik plaća cijenu usluge Davatelju usluge na 

osnovi ispostavljenog računa.
Uz račun davatelj usluge dostavlja Korisniku i 

uplatnicu. 
U slučaju kad Korisnik nije platio neki od prethodnih 

računa, na uplatnici se nalazi iznos ukupnog dugovanja.
Računi se dostavljaju Korisniku na adresu nekret-

nine ili posebnog dijela nekretnine za koji se pruža 
usluga, jednom mjesečno.

Iznimno, na izričit zahtjev Korisnika, računi se 
dostavljaju na adresu koju odredi Korisnik.

Korisnik je dužan platiti račun za izvršenu uslugu 
najkasnije do roka dospijeća utvrđenog na uplatnici. 

VIII.	 KATEGORIJE GRAĐANA KOJE SE DJELI-
MIČNO OSLOBAĐAJU PLAĆANJA CIJENE 

Članak 20.
Osobe koje žive same (samci) i vlasnici kuća za 

odmor oslobađaju se plaćanja 50% od cijene javne 
usluge iz članka 1. ove Odluke.

Članak 21.
Odluku o oslobađanju plaćanja cijene javne usluge 

iz članka 1. ove Odluke, za svaki pojedini slučaj do-
nosi Davatelj usluge u pisanom obliku, a po zahtjevu 
Korisnika.

Za ostvarenje prava iz članka 20. ove Odluke 
Korisnik - podnositelj zahtjeva je dužan predočiti 
odgovarajuće dokumenate:

- 	 presliku osobne iskaznice i izjavu o zajedničkom 
kućanstvu (za samca),

- 	 presliku osobne iskaznice i preslik rješenja o 
utvrđivanju poreza na kuće za odmor (za vla-
snika kuće za odmor). 

IX.	NADZOR NAD PROVEDBOM ODLUKE

Članak 22.
Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi Ko-

munalni redar Općine Hrvatska Dubica.

X.	 OBVEZE PROPISANE UREDBOM VLADE

Članak 23.
Odredbom članka 29. stavak 10. Zakona o održi-

vom gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 
94/13 - nadalje: Zakona) propisano je da će se način 
gospodarenja komunalnim otpadom u vezi obveza 
propisanih člancima 28. i 29. Zakona, granične količine 
miješanog komunalnog otpada za određena razdoblja 
i način obračuna poticajne naknade za smanjenje ko-
ličine miješanog komunalnog otpada utvrditi uredbom 
Vlade Republike Hrvatske.

Budući uredba iz stavka 1. ovoga članka još nije 
donesena to obveze propisane uredbom iz članka 29. 
Zakona nisu utvrđene ovom Odlukom. Po donošenju 
predmetne uredbe isto će biti utvrđeno izmjenama i 
dopunama ove Odluke.

XI.	KAZNENE ODREDBE 

Članak 24. 
Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kn, kaznit 

će se za prekršaj pravna osoba ako postupi suprotno 
odredbama ove Odluke.

Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn kaznit 
će se za prekršaj odgovorna osoba u pravnoj osobi 
koja čini prekršaj iz stavka 1. ovog članka.

Novčanom kaznom u iznosu od 300,00 kn kaznit 
će se za prekršaj fizička osoba obrtnik i osoba koja 
obavlja drugu samostalnu djelatnost ako postupi su-
protno odredbama ove Odluke. 

Članak 25. 
Novčanom kaznom u iznosu od 150,00 kn kaznit 

će se za prekršaj fizička osoba ako postupi suprotno 
odredbama ove Odluke.

XII.	 ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 26.
Po donošenju ove Odluke ista će, bez odlaganja, 

biti dostavljena Ministarstvu, te objavljena u službe-
nom glasilu i na mrežnim stranicama Općine Hrvatska 
Dubica, www.hrvatska-dubica.hr.

Članak 27.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave 

u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

Općinsko vijeće

KLASA: 363-01/14-06/02 
URBROJ: 2176/10-02-14-01
Hrvatska Dubica, 21. srpnja 2014.

Predsjednik
Dario Abaza, v.r.



Broj 33 - Stranica 1215»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.

32.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst), članka 6. stavka 2. Zakona o savjetima 
mladih (»Narodne novine«, broj 41/14) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 7/13), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 21. srpnja 2014. godine, donosi 

O D L U K U
o osnivanju Savjeta mladih Općine Hrvatska 

Dubica

I.	 Opće odredbe

Članak 1.
Ovom Odlukom o osnivanju Savjeta mladih Općine 

Hrvatska Dubica osniva se Savjet mladih Općine 
Hrvatska Dubica (nadalje: Savjet mladih) i istom 
uređuje broj članova Savjeta mladih, način i postupak 
njihova izbora, mandat članova Savjeta mladih, dje-
lokrug i način rada, sredstva za rad Savjeta mladih, 
odnos Savjeta mladih i tijela Općine Hrvatska Dubica 
i druga pitanja važna za rad Savjeta mladih.

Savjet mladih osniva se kao savjetodavno tijelo 
Općine Hrvatska Dubica, koje promiče i zagovara 
prava, potrebe i interese mladih na lokalnoj razini.

Članak 2.
Savjet mladih osniva se s ciljem aktivnog uključi-

vanja mladih u javni život Općine Hrvatska Dubica i 
osiguranje uvjeta za utjecaj mladih na pripremu, do-
nošenje i provedbu odluka Općinskog vijeća Općine 
Hrvatska Dubica (nadalje: Općinsko vijeće).

Mladi, u smislu ove Odluke, osobe su s prebivalištem 
ili boravištem na području Općine Hrvatska Dubica koji 
su, u trenutku podnošenja kandidatura za članstvo u 
Savjetu mladih, u dobi od navršenih 15 (petnaest) do 
30 (trideset) godina života.

Članak 3.
Izrazi koji se koriste o ovoj Odluci, a koji imaju 

rodno značenje, bez obzira na to jesu li korišteni u 
muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način 
muški i ženski rod.

	
II.	 Broj i izbor članova Savjeta mladih

Članak 4.
Savjet mladih ima 5 (pet) članova, uključujući 

predsjednika i zamjenika predsjednika.

Članak 5.
Postupak izbora članova Savjeta mladih pokreće 

Općinsko vijeće donošenjem Odluke o javnom pozivu 
za isticanje kandidatura koji se objavljuje na mrežnoj 
stranici i oglasnoj ploči Općine Hrvatska Dubica.

Rok za podnošenje prijedloga za izbor članova 
Savjeta mladih je 15 dana od dana objave poziva na 
mrežnoj stranici Općine Hrvatska Dubica.

Članka 6.
Javni poziv za isticanje kandidatura za izbor članova 

Savjeta mladih, obvezatno sadrži:
- 	 poziv ovlaštenim predlagateljima da podnesu 

kandidature za izbor članova Savjeta mladih i 
njihovih zamjenika, s naznakom tko može biti 
ovlašteni predlagatelj,

- 	 rok za podnošenje prijava,
- 	 podatke o načinu sastavljanja kandidatura 

(obrasce koje je potrebno popuniti i dokumen-
taciju i dokaze koje je potrebno priložiti),

- 	 podatke o nadležnom tijelu kojemu se dostavljaju 
kandidature,

- 	 rok u kojem će nadležno tijelo izvršiti provjeru 
zadovoljavanja formalnih uvjeta prijavljenih 
kandidata,

- 	 rok u kojem će se izvršiti izbor članova Savjeta 
mladih i njihovih zamjenika.

Svaki ovlašteni predlagatelj može predložiti najviše 
5 kandidata.

Članka 7.
Prijedlog kandidata mora sadržavati:
- 	 naziv ovlaštenog predlagatelja iz članka 8. ove 

Odluke odnosno naziv »neformalna skupina 
mladih«,

- 	 ime i prezime kandidata i njegova zamjenika,
- 	 adresa prebivališta odnosno boravišta kandidata 

i njegova zamjenika,
- 	 dan, mjesec i godina rođenja kandidata i njegova 

zamjenika,
- 	 OIB kandidata i njegova zamjenika,
- 	 obrazloženje kandidature.

Članak 8.
Kandidature za članove Savjeta mladih i njihove 

zamjenike, temeljem javnog poziva za isticanje kandi-
datura, mogu isticati udruge koje su sukladno svome 
statutu ciljno i prema djelatnostima opredijeljene za 
rad s mladima i za mlade, učenička vijeća, studentski 
zborovi, pomladci političkih stranaka, sindikalnih ili 
strukovnih organizacija u Republici Hrvatskoj kao i 
neformalne skupine mladih.

Kandidature za članove Savjeta mladih podnose 
se u pisanom obliku i moraju biti obrazložene.

Kada je predlagatelj kandidature neformalna sku-
pina mladih, nju mora činiti najmanje 10 mladih, koji 
ispunjavaju uvjete iz članka 2. stavka 2. ove Odluke.

Podnositeljima kandidature u ime neformalne sku-
pine mladih smatraju se prva dva potpisnika s popisa 
članova neformalne skupine mladih koji podržavaju 
kandidaturu.

Ovlašteni predlagatelji kandidatura dužni su prili-
kom isticanja kandidatura za članove Savjeta mladih 
predložiti i zamjenika za svakoga kandidata.



Stranica 1216 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

Članak 9.
Kandidatura mora biti potpisana od strane ovlaštene 

osobe predlagatelja i ovjerena pečatom predlagatelja, 
ukoliko predlagatelj ima pravnu osobnost.

Uz kandidaturu, kao dokaz o prebivalištu odnosno 
boravištu na području Općine Hrvatska Dubica, po-
trebno je priložiti presliku važeće osobne iskaznice 
odnosno uvjerenje o prebivalištu odnosno boravištu 
za kandidata i njegova zamjenika kao i vlastoručno 
potpisanu izjavu kandidata o prihvaćanju kandidature 
za izbor člana odnosno zamjenika člana Savjeta mladih.

Uz kandidaturu je potrebno priložiti i izvadak iz 
registra udruga ili drugog registra u koji se upisuju 
organizirani oblici djelovanja mladih, izvadak iz statuta 
udruge iz kojeg se vidi da je udruga ciljno i prema 
djelatnostima opredijeljena za rad s mladima i za 
mlade, preslike odluke o osnivanju organizacijskog 
oblika djelovanja mladih, izvatke iz statuta ili druge 
akte kao dokaz o svojstvu ovlaštenog predlagatelja 
iz stavka 1. članka 8. ove Odluke.

Uz kandidaturu neformalne skupine mladih mora biti 
priložen i popis osoba koje čine skupinu i podržavaju 
kandidaturu, sa sljedećim podacima: ime i prezime, 
adresa prebivališta odnosno boravišta, dan, mjesec i 
godina rođenja, OIB i potpis osobe.

	
Članak 10.

Kandidature za izbor članova Savjeta mladih ovla-
šteni predlagatelji dostavljaju Povjerenstvu za Statut i 
druga pravna pitanja (nadalje: Povjerenstvo).

Povjerenstvo vrši provjeru valjanosti kandidatura 
i utvrđuje popis valjanih kandidatura prema uputama 
iz javnog poziva i sukladno ovoj Odluci.

Povjerenstvo obavlja provjeru formalnih uvjeta 
prijavljenih kandidata, te u roku od 15 dana od isteka 
roka za podnošenje prijava sastavlja izvješće o provjeri 
formalnih uvjeta i utvrđuje popis važećih kandidatura. 

Na popis iz stavka 3. ovoga članka kandidati se 
unose abecednim redom prezimena i naznakom pred-
lagatelja za svakoga kandidata.

Nepravodobne, nepotpune i nepravilno sastavljene 
kandidature, kao i one podnesene od neovlaštenih 
predlagatelja zbog formalnih nedostataka neće biti 
prihvaćene i neće se uzeti u obzir prilikom sastavljanja 
popisa važećih kandidatura.

Izvješće o provjeri formalnih uvjeta i popis važećih 
kandidatura Povjerenstvo dostavlja Općinskom vijeću, 
te se objavljuju na mrežnoj stranici Općine Hrvatska 
Dubica.

Članak 11.
Na prvoj sjednici nakon objave popisa važećih 

kandidatura Općinsko vijeće raspravlja izvješće Po-
vjerenstva i s popisa važećih kandidatura bira članove 
i zamjenike članova Savjeta mladih.

Postupak izbora članova Savjeta mladih provodi 
se tajnim glasovanjem, zaokruživanjem broja ispred 
5 kandidata. 

Tajno glasovanje provodi se glasačkim listićem 
ovjerenim pečatom Općinskog vijeća.

Na glasačkom listiću navode se imena kandidata 
abecednim redom prezimena s naznakom predlagatelja.

Glasuje se za najviše 5 kandidata.

Nevažeći glasački listić je listić na kojemu je za-
okruženo više od 5 kandidata, nepopunjeni glasački 
listić i listić s kojega se nedvojbeno ne može utvrditi 
za koje kandidate je vijećnik glasovao.

Za članove Savjeta mladih izabrani su kandidati 
koji prema broju dobivenih glasova zauzimaju mjesta 
od rednog broja 1 do rednog broja 5 na rang listi do-
bivenih glasova. 

Ako su dva ili više kandidata dobili jednak broj gla-
sova, glasovanje se na istoj sjednici ponavlja za izbor 
kandidata do punog broja 5 kandidata koji u prvom 
krugu nisu izabrani jer su dobili jednak broj glasova.

Glasovanje se ponavlja dok se ne izaberu svi čla-
novi Savjeta mladih.

Rezultati izbora za članove i zamjenike članova 
Savjeta mladih objavljuju se na mrežnoj stranici Općine 
Hrvatska Dubica.

III.	Konstituiranje Savjeta mladih

Članak 12.

Savjet mladih mora se konstituirati u roku od 30 
dana od dana objave rezultata izbora.

Prvu, konstituirajuću sjednicu Savjeta mladih saziva 
predsjednik Općinskog vijeća.

Konstituirajućom sjednicom Savjeta mladih, do 
izbora predsjednika, predsjeda član Savjeta mladih 
koji je u Savjet mladih izabran s najvećim brojem 
glasova, a ako je više izabranih članova dobilo jednak 
broj glasova, sjednicom predsjeda član koji je imao 
manji redni broj na glasačkom listiću.

Članak 13.

Savjet mladih konstituiran je izborom predsjednika 
Savjeta mladih.

Obavijest o konstituiranju Savjeta mladih objavljuje 
se na mrežnoj stranici Općine Hrvatska Dubica.

Predsjednika i zamjenika predsjednika Savjeta 
mladih biraju i razrješuju članovi Savjeta mladih, ve-
ćinom glasova svih svojih članova.

Prijedlog za izbor predsjednika i zamjenika pred-
sjednika mogu podnijeti najmanje dva člana Savjeta 
mladih.

Prijedlog mora biti sastavljen u pisanom obliku.

Članak 14.

Svaki član Savjeta mladih može potpisom podr-
žati samo jednog kandidata za predsjednika i jednog 
kandidata za zamjenika predsjednika Savjeta mladih.

Ako nijedan od kandidata za predsjednika i zamje-
nika predsjednika ne dobije potreban broj glasova, 
izbor će se ponoviti na istoj sjednici.



Broj 33 - Stranica 1217»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.

Ako ni nakon ponovljenog izbora nijedan kandidat 
ne dobije potreban broj glasova, izbor će se ponoviti 
najkasnije u roku od 15 dana tako da, u ponovljenom 
izboru, mogu biti ponovno kandidirani i oni kandidati 
koji nisu predloženi u prethodnom postupku.

Ako Savjet mladih u roku od 30 dana od dana 
objave rezultata izbora za članove Savjeta mladih, 
ne izabere predsjednika, Općinsko vijeće objavit će 
novi javni poziv za izbor članova i zamjenika članova 
Savjeta mladih.

IV.	Mandat Savjeta mladih

Članak 15.
Članovi Savjeta mladih biraju se na mandat u 

trajanju od 3 (tri) godine.
Općinsko vijeće razriješit će člana Savjeta mladih 

i prije isteka roka iz stavka 1. ovoga članka i to:
-	 ako neopravdano izostane s najmanje 50% 

sjednica Savjeta mladih u godini dana, 
-	 na osobni zahtjev člana Savjeta mladih.
O činjenici da pojedini član nije prisustvovao na 

više od 50% sjednica sjednici Savjeta mladih predsjed-
nik Savjeta mladih o tome, bez odgode, obavještava 
Općinsko vijeće radi razrješenja istoga.

Član Savjeta mladih, koji za vrijeme trajanja man-
data navrši trideset godina života, nastavlja s radom 
u Savjetu mladih do isteka mandata na koji je izabran.

Ako se broj članova Savjeta mladih spusti ispod 5 
članova Općinsko vijeće provest će postupak dodatnog 
izbora za onoliko članova Savjeta mladih koliko ih je 
prestalo biti članom Savjeta mladih prije isteka mandata. 

Na postupak dodatnog izbora odgovarajuće se 
primjenjuju odredbe ove Odluke koje se odnose na 
izbor članova Savjeta mladih.

Mandat članova Savjeta mladih izabranih postup-
kom dodatnog izbora traje do isteka mandata članova 
Savjeta mladih izabranih u redovitom postupku izbora.

Općinsko vijeće raspustit će Savjet mladih samo 
ako isti ne održi sjednicu dulje od šest mjeseci.

V.	 Djelokrug i način rada

Članak 16.
U okviru svoga djelokruga Savjet mladih obavlja 

sljedeće poslove:
- 	 bira predsjednika i zamjenika predsjednika 

Savjeta mladih, 
-	 donosi Poslovnik o radu Savjeta mladih,
- 	 donosi Program rada Savjeta mladih za svaku 

kalendarsku godinu i isti podnosi Općinskom 
vijeću na odobrenje,

- 	 raspravlja o pitanjima značajnim za rad Savjeta 
mladih, te o pitanjima iz djelokruga Općinskog 
vijeća koja su od interesa za mlade,

- 	 u suradnji s predsjednikom Općinskog vijeća 
inicira donošenje akata, te putem svojih pred-
stavnika sudjeluje u radu Općinskog vijeća, 
sukladno ovoj Odluci,

- 	 održava sjednice s predsjednikom Općinskog 
vijeća i općinskim načelnikom Općine Hrvatska 
Dubica, sukladno ovoj Odluci,

- 	 sudjeluje u izradi, provedbi i praćenju proved-
be lokalnih programa za mlade, daje pisana 
očitovanja i prijedloge nadležnim tijelima o 
potrebama i problemima mladih, a po potrebi 
predlaže donošenje programa za otklanjanje 
nastalih problema i poboljšanje položaja mladih,

- 	 potiče informiranje mladih o svim pitanjima 
značajnim za unaprjeđenje položaja mladih, 
međusobnu suradnju savjeta mladih u Republici 
Hrvatskoj, te suradnju i razmjenu iskustava s 
organizacijama civilnoga društva i odgovarajućim 
tijelima drugih zemalja,

- 	 po potrebi poziva predstavnike tijela Općine 
Hrvatska Dubica na sjednice Savjeta mladih,

- 	 potiče razvoj financijskog okvira provedbe po-
litike za mlade i podrške razvoju organizacija 
mladih i za mlade, te sudjeluje u programiranju 
prioriteta natječaja i određivanja kriterija finan-
ciranja organizacija mladih i za mlade,

-	 obavlja i druge poslove od interesa za mlade 
sukladno zakonu i ovoj Odluci.

Članak 17.
Savjet mladih radi na sjednicama koje se održavaju 

po potrebi, a najmanje jedanput u tri mjeseca.
Sjednicu Savjeta mladih saziva i njima predsjeda 

predsjednik Savjeta mladih.
Sjednice Savjeta mladih održavaju se u vijećnici 

Općine Hrvatska Dubica.

Članak 18.
Savjet mladih donosi Poslovnik o radu Savjeta 

mladih kojim uređuje: način rada Savjeta mladih, 
sazivanje, rad i tijek sjednice, akte Savjeta mladih i 
postupak njihova donošenja, prava i dužnosti članova 
Savjeta mladih, sadržaj programa rada Savjeta mladih 
i druga pitanja od značenja za rad Savjeta mladih a 
koja nisu regulirana ovom Odlukom.

Poslovnik o radu donosi se većinom glasova svih 
članova Savjeta mladih.

Članak 19.
Savjet mladih donosi Program rada za svaku 

kalendarsku godinu većinom glasova svih članova 
Savjeta mladih.

Program rada iz stavka 1. ovoga članka, najkasnije 
do 30. rujna tekuće godine, za sljedeću kalendarsku 
godinu, dostavlja se na odobrenje Općinskom vijeću.

VI.	Sredstva za rad

Članak 20.
Financijska sredstva potrebna za provedbu ak-

tivnosti predviđenih za rad i Program rada Savjeta 
mladih i za troškove vezane za rad članova Savjeta 
mladih planiraju se financijskim planom i osiguravaju 
u Proračunu Općine Hrvatska Dubica.



Stranica 1218 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

Članak 21.
Članovi Savjeta mladih ne primaju naknadu za svoj 

rad u Savjetu mladih.
Članovi Savjeta mladih imaju pravo na naknadu 

troškova prijevoza za dolazak na sjednice Savjeta 
mladih, kao i drugih putnih troškova neposredno ve-
zanih za rad u Savjetu mladih sukladno ovoj Odluci.

Članu Savjeta mladih, za nazočnost na sjednici 
Savjeta mladih, pripada naknada u iznosu od 100,00 
kn neto. 

Članak 22.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Savjeta 

mladih obavljaju predsjednik i zamjenik predsjednika 
Savjeta mladih u suradnji sa službenicima Općine 
Hrvatska Dubica.

VII.	 Odnos Savjeta mladih i tijela Općine Hrvatska 
Dubica

Članak 23.
Općinsko vijeće dostavlja Savjetu mladih sve pozive 

i materijale za svoje sjednice, te zapisnike s održanih 
sjednica, u roku u kojem iste dostavlja članovima 
Općinskog vijeća.

Predsjednik Općinskog vijeća po potrebi, a najma-
nje svaka tri mjeseca, održava zajednički sastanak sa 
Savjetom mladih na koji, po potrebi, poziva i druge 
članove Općinskog vijeća i drugih tijela Općine Hrvatska 
Dubica, a na kojem se raspravlja o svim pitanjima od 
interesa za mlade i o suradnji Savjeta mladih s tijelima 
Općine Hrvatska Dubica.

Inicijativu za zajednički sastanak iz stavka 1. ovoga 
članka može pokrenuti i Savjet mladih.

Članak 24.
U suradnji s predsjednikom Općinskog vijeća Savjet 

mladih može, Općinskom vijeću inicirati donošenje 
odluka od značaja za mlade, donošenje programa i 
drugih akata od značenja za unaprjeđenje položaja 
mladih na području Općine Hrvatska Dubica, raspravu 
o pojedinim pitanjima od značenja za unaprjeđenje 
položaja mladih na području Općine Hrvatska Dubica, 
te način rješavanja navedenih pitanja.

Na prijedlog Savjeta mladih Općinsko vijeće ra-
spravit će pitanje od interesa za mlade i to najkasnije 
na prvoj sljedećoj sjednici od dana dostave zahtjeva 
Savjeta mladih pod uvjetom da je prijedlog podnesen 
najkasnije sedam dana prije dana održavanja sjednice 
Općinskog vijeća.

Članak 25.
Savjet mladih putem svojih predstavnika sudjeluje 

u radu Općinskog vijeća prilikom donošenja odluka, 
mjera, programa i drugih akata od osobitog značenja 
za unaprjeđenje položaja mladih na području Opći-
ne Hrvatska Dubica, davanjem mišljenja, prijedloga 
i preporuka o pitanjima i temama od interesa za  
mlade.

Predsjednik, zamjenik predsjednika ili drugi član 
Savjeta mladih, a kojega imenuje Savjet mladih, dužan 
je odazvati se pozivima na sjednice Općinskog vijeća, 
prisustvovati sjednicama s pravom sudjelovanja u ra-
spravi, ali bez prava glasa, te dostaviti svaki podatak 
ili izvješće, koje o pitanju iz njegova djelokruga zatraži 
Općinsko vijeće.

Članak 26.
Savjet mladih, nakon donošenja programa rada, 

isti podnosi na odobravanje Općinskom vijeću Općine 
Hrvatska Dubica sukladno odredbi stavka 2. članka 
19. ove Odluke.

Članak 27.
Općinski načelnik Općine Hrvatska Dubica po 

potrebi, a najmanje svaka tri mjeseca, održava za-
jednički sastanak sa Savjetom mladih, na kojem se 
raspravlja o svim pitanjima od interesa za mlade i o 
međusobnoj suradnji.

Općinski načelnik Općine Hrvatska Dubica, svakih 
šest mjeseci pisanim putem obavještava Savjet mladih 
o svojim aktivnostima koje su od važnosti ili interesa 
za mlade.

Općinski načelnik i Savjet mladih surađuju redovitim 
međusobnim informiranjem, savjetovanjem i razmjenom 
informacija, podataka i sl.

Članak 28.
Savjet mladih, do 31. ožujka tekuće godine Općin-

skom vijeću podnosi godišnje izvješće o svom radu za 
prethodnu godinu, a isto dostavlja na znanje općinskom 
načelniku Općine Hrvatska Dubica.

VIII.	 Suradnja Savjeta mladih

Članak 29.
Savjet mladih može surađivati sa savjetima mladih 

drugih jedinica lokalne i područne (regionalne) samo-
uprave i razvijati suradnju s organiziranim oblicima 
djelovanja mladih i neformalnim skupinama mladih u 
jedinicama lokalne, odnosno područne (regionalne) 
samouprave drugih zemalja, te međunarodnim orga-
nizacijama.

IX.	Prijelazne i završne odredbe

Članak 30.
Na pitanja koja nisu uređena ovom Odlukom, 

primjenjuju se odredbe Zakona o savjetima mladih.

Članak 31.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnivanju Savjeta mladih Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 31/08).

Članak 32.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica.



Broj 33 - Stranica 1219»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

Općinsko vijeće

KLASA: 022-05/14-02/01
URBROJ: 2176/10-02-14-01
Hrvatska Dubica, 21. srpnja 2014.

Predsjednik
Dario Abaza, v.r.

33.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), članka 101. i 102. Zakona o cestama (»Narodne 
novine«, broj 84/11, 22/13, 54/13 i 148/13) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 7/13), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 21. srpnja 2014. godine, donosi 

O D L U K U
o proglašenu nekretnina nerazvrstanim cestama

Članak 1. 
Nekretnine na području Općine Hrvatska Dubica, 

označene kao zemljišno knjižne čestice, proglašavaju 
se nerazvrstanim cestama, kako slijedi:

 K.o. SLABINJA

R. 
br.

Lokacija - naziv K.č. Vlasnik
ZK 

uložak
m2. m1. Cestovni zastor

1. Put u polje - šumu 1472 Općenarodna imovina, 966 4 852 1 360
Poljski put, 
nadalje p. p.

2.
Put u polje - šumu 
(pojilo)

1479 Republika Hrvatska 965 4 963 1 108 p. p.

3. Put u brdo - šuma 14/20, 14/22 Republika Hrvatska 735 388 105 p. p.
4. Put u brdo 210/3, 248/5 Republika Hrvatska 682 415 108 p. p.

5.
Put pored kućnog br. 
139

833/7 Republika Hrvatska 48 820 196 p. p.

6. Put u polje 547/3, 868/1
Dragaš zadruga i dr. 107 
suvlasnika

131 3 650 469 p. p.

7. Put u šumi 1428
Općenarodna imovina 
MNO Slabinja

1 2 111 111 p. p.

8.
Put kod kućnog br. 31 
u šumu

1431
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 2 863 666 p. p.

9.
Put u polje od kućnog 
br. 76

1432
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 4 661 664 p. p.

10.
Put u polje kod 
kućnog br. 92

1433
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 3 086 344 p. p.

11.
Put u polje kod 
kućnog br. 92

1434
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 899 105 p. p.

12.
Put u šumu iznad 
kućnog br. 105

1437
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 1 511 215 p. p.

13.
Put u šumu iznad 
kućnog br. 105

1438
Općenarodna imovina 
MNO Slabinja

1 701 201 p. p.

14.
Put kod kućnog br. 62 
u šumu

1439
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 11 383 1 395 p. p.

15. Put kraj ribnjaka 1440
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 2 554 346 p. p.

16. Međa sa Živajom 1443
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 16 314 4 530 p. p.

17. Od k.č. 1446 u šumu 1444
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 856 313 p. p.

18.
Od k.č. 1446 u šumu 
do međe

1445
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 2 489 868 p. p.

19.
Put kroz šumu 
paralelno sa međom

1446
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 10 409 1 608 p. p.

20.
Put kod kućnog br. 
113

1447
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 29 057 1 440 p. p.

21. Put kroz šumu 1448
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 2 550 124 p. p.



Stranica 1220 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

R. 
br.

Lokacija - naziv K.č. Vlasnik
ZK 

uložak
m2. m1. Cestovni zastor

22.
Put kroz šumu od k.č. 
1439

1449
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 302 571 p. p.

23.
Put kroz šumu od 
međe do k.č. 574/46

1450
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 1 079 807 p. p.

24.
Put kroz šumu od 
međe do k.č.574/46

1451
Općenarodna imovina 
MNO Slabinja

1 2 068 997 p. p.

25.
Put u šumu od 
kućnog br. 167

1452
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 4 762 1 220 p. p.

26.
Put od k.č. 1447 do 
kućnog br. 135

1454
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 2 920 1 630 p. p.

27.
Put od kućnog br. 139 
šuma do k.č. 1454

1455
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 3 730 1 135 p. p.

28.
Od kućnog br. 139 u 
šumu do k.č. 1451

1456
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 2 309 1 008 p. p.

29.
Put od k.č. 1456 kroz 
šumu

1457
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 414 334 p. p.

30.
Put od k.č 1456 kroz 
šumu

1458
Općenarodna imovina, 
MNOSlabinja

1 1 741 273 p. p.

31.
Put od kućnog br. 159 
u šumu

1459
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 2 122 536 p. p.

32.
Put od kućnog br. 159 
u šumu

1460
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 1 194 418 p. p.

33.
Put u šumi od međe 
do kućnog br. 203

1461
Općenarodna imovina 
MNO Slabinja

1 14 822 2 250 p. p.

34.
Put u šumi od međe 
do kućnog br. 203 

1462 
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 403 102 p. p.

35. Put u šumi od međe 1463
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 424 260 p. p.

36.
Put od međe k.č. 
1461 u šumu

1464
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 932 856 p. p.

37. Put od međe u šumu 1465
Općenarodna imovina 
MNO Slabinja

1 43 14 p. p.

38. Put od međe u šumu 1466
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 3 687 996 p. p.

39. Put od međe u šumu 1467
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 320 91 p. p.

40.
Put u šumu od 
kućnog br. 205

1468
Općenarodna imovina, 
MNO Slabionja

1 816 998 p. p.

41.
Put u šumu od 
kućnog br. 205

1469
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 5 355 305 p. p.

42.
Put kod kućnog br. 
163 u šumu

1471
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 255 81 p. p.

43.
Kod Baćina put u 
šumu

1473
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 552 134 p. p.

44.
Kod Baćina put u 
šumu

1474
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 4 579 868 p. p.

45.
Kod Baćina put u 
šumu 

1475
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja 

1 453 185 p. p.

46.
Kod kućnog br. 162 
u polje

1476
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 1 277 478 p. p.

47.
Kod kućnog br. 154 
u polje

1477
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 4 837 551 p. p.

48.
Put u polje od kućnog 
br. 130

1478
Općenarodna imovina, 
MNO Slabinja

1 3 266  708 p. p.

UKUPNO 171.194 m2 31.699 m
NERAZVRSTANE CESTE 31.699 m1 poljski putovi
UKUPNO NERAZVRSTANE CESTE U K.o. SLABINJA: 31.699 m 171.194 m2



Broj 33 - Stranica 1221»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.

K. o. DUBICA

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

1. Trg dr. Franje 
Tuđmana d. 700/1 Javno dobro 1 1090 asfalt

2. Park žrtava 
domovinskog rata d. 700/1 Javno dobro 1 1 482 park

3. Ulica Srećka  
Kitonića

d. 5655, 5914, 
5657, 5914, 5915, 
5916.

Javno dobro 1 6 522 521 220 asfalt
301 makadam

4. Oluja 95. d. 5655 Javno dobro 1 5 450 570 110 asfalt
460 makadam

5. Ulica Braće
Pilaković

1897/1, 1895/1, 
1896, 425/6.

Republika Hrvatska 
Društveno vlasništvo

1350
1836 4 341 388 asfalt

6. Ulica Željka
Volarevića

d. 5653, 5749.
5752, 5652. Općenarodna imovina 4182 15 200 1 500 595 asfalt

905 makadam

7. Ulica Tomislava
Bogića d. 5737, 5642. Javno dobro 1 5 260 570 asfalt

8. Mlinarska Ulica 5658, 677,
5650.

Javno dobro 1 2 100 267 asfalt

9. Ulica Ive
Kozarčanina 5648 Općenarodna imovina 4182 2 852 459 asfalt

10. Ulica Nikice i
Franje Puškarić 5645, 5647 Javno dobro

Općenarodna imovina
1

4182 3 301 425 215 asfalt
210 makadam

11. Ulica Dubičkih
Domobrana d. 5654/1, 5798/2. Javno dobro

Općenarodna imovina
1

4182 13 280 1 155 590 asfalt
565 makadam

12. Pavlinska
obala

5664, 5654/6, 
5663. Javno dobro 1 2 741 154 makadam

13. Berek - Kapelica 5633, 5630, 5628, 
5629, 5631, 5665. Javno dobro 1 2 726 642 makadam

14. Ulica Katice 
Pavlović

d. 5636, 5634,
d. 5680.

Javno dobro
Općenarodna imovina

1
4182 17 582 1 240 625 asfalt

615 makadam

15. Potočki put d. 5636, 5700,
d. 5699, 5690. Javno dobro 1 32 400 1 830 makadam

16. Ulica 30. svibnja d. 5699, 5637, 
5702.

Javno dobro
Općenarodna imovina

1
4182 18 815 2 045 942 asfalt

1 103 makadam

17. Ulica breza

3310/2, 3311/2,
3312/2, 3316/2,
3318/2, 3319/2,
3319/4.

Javno dobro 1 2 296 305 makadam

18. Ulica 17.
Pukovnije d. 5712/1 Javno dobro 1 10 700 972 asfalt

19. Ulica kupinska 5769 Javno dobro 1 2 744 456 makadam

20. Ulica Ivana 
Dragičevića d. 3308/1A, 5766. Javno dobro        1  44 500 2 460 1 630 asfalt

830 makadam

21. Jelaski put 5723, 5728. Javno dobro 1 5 114 610 makadam

22. Bagremov
put d. 5712/1, 5714. Javno dobro 1 5 830 570 makadam

23. Patrijski put d. 5711, 5640. Općenarodna imovina 4182 3 266 538 285 m asfalt
253 m makadam

24. Dubička d. 5711, 5734 Općenarodna imovina 4182 7 865 470 makadam

25. Ulica 05. kolovoza d. 5729, 5730, 
5731 Javno dobro 1 12 200 910 595 m asfalt

315 m makadam

26. Pavića strana d. 5729 Javno dobro 1 15 210 690 makadam



Stranica 1222 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

27. Marijanovića put d. 5653, 5760, 
5763. Javno dobro 1 10 564 1 050 makadam

28. Kula 3326 Javno dobro 3532 3 798 150 poljski put

29. Crkvenski put 5758 Javno dobro 1 3 910 680 makadam

30. Donjani put kod
kapele 5759/1, 5759/2. Javno dobro 1 6 981 1 535 poljski put

31. Put za Arvenicu 5765/1, 5765/2. Javno dobro 1 9 167 400 poljski put

32. Put u Rastaču
5768/1, 5776/2A, 
5776/2C, 5776/1, 
5777.

Javno dobro 1 16 210 985 p. p.

33. Put u Poloj za 
ribnjak 5767/1, 5767/2. Javno dobro 1 2 676 550 p. p.

34. Put Podgorje 5778 Javno dobro 1 5 837 1 000 p. p.

35. Put za smetlište d. 5789/1, 5789/2 Javno dobro 1 5 850 450 makadam

36. Put Vladića jama d. 5789/1 Javno dobro 1 15 400 1 100 p. p.

37. Put Topolik 5785/2, 5784/1, 
5779/1. Javno dobro 1 12 480 545 p. p.

38. Put Tanac -
Provalije 5786 Javno dobro 1 4 366 588 p. p.

39. Put Rastača 5776/1, 5776/2. Javno dobro 1 4 600 1 000 p. p.

40. Put Krčevine 5491/2 Javno dobro 1 1 406 487 p. p.

41. Put od ulice Ive
Kozarčanina u brdo 5642 Javno dobro 1 1 162 385 p. p.

42. Put obala Une 5651, 5658, 5660. Javno dobro 1 1 564 978 p. p.

43. Put uz Unu, 
Gornjani 5656 Javno dobro 1 29 363 3 787 p. p.

44. Put uz obalu Une - 
nasip 5656/35 Javno dobro 1 5 845 1 646 p. p.

45. Put prilaz Uni 
(Raštela) 5667 Javno dobro 1 522 62 p. p.

46. Put od D.c. 47 - 
Bunarine 5672 Javno dobro 1 2 665 186 p. p.

47. Put Bunarine do 
Baste 5680 Javno dobro 1 13 002 1 500 p. p.

48. Put Bunarine od ul. 
K. Pavlović 5681, 5682, 5686. Javno dobro 1 5 075 406 p. p.

49. Put od Baste do 
Pavlovića 5687 Javno dobro 1 5 114 588 p. p.

50. Put ispod Kamenika 5692, 5695. Javno dobro 1 2 723 549 p. p.

51. Put od ul. Stjepana 
Radića - Mikelji 5707, 5708. Javno dobro 1 1 791 391 p. p.

52. Put u brdo pored 
Vukovića 5710 Javno dobro 1 845 142 p. p.

53. Put u Žirovnjak 5771 Javno dobro 1 1 086 112 p. p.

54. Put za Predore
5774, 5774/5, 
5774/7, 5774/8, 
5775/2A, 5775/2C

Javno dobro 1 426163 5 987 asfalt



Broj 33 - Stranica 1223»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

55. Put Dabrenac - 
Jasenine 5775/1 Javno dobro 1 9 722 130 p. p.

56. Put u Burumu 
(preko Une) 5780 Javno dobro 1 1 496 406 p. p.

57. Put u Damnu 
(preko Une) 5781/1, 5781/2. Javno dobro 1 9 872 3 290 p. p.

58. Put Klečin bok
(preko Une) 5782 Javno dobro 1 2 604 865 p. p.

59. Put na Unu kod  
Tanca 5783/2 Javno dobro 1 126 47 p. p.

60. Put u Topolik 5784/1, 5785/1. Javno dobro 1 5 642 535 p. p.

61. Put Provalije kod 
Tanca do pruge 5786 Javno dobro 1 4 366 586 p. p.

62. Put Provalije od 
pruge do šume 5787 Javno dobro 1 795 235 p. p.

63. Put Provalije uz 
šumu 5788, 5789/2C Javno dobro 1 9 880 1 719 p. p.

64. Put pored Vladića 
jame 5789/1 Javno dobro 1 16 429 1 208 p. p.

65.  Put Jaruge 5790 Javno dobro 1 9 920 2 203 p. p.

66.             Put u Poljica 5791, 5792, 5793, 
5794. Javno dobro 1 14 239 1 740 p. p.

67.            Put na Predorama 5795, 5796, 5797. Javno dobro 1 5 107 256 p. p.

Ukupno: 935.230 m2 42.272 m

Nerazvrstane ceste 14.450 m asfalt
Nerazvrstane ceste 11.724 m makadam
Nerazvrstane ceste 16.098 m poljski putovi
Ukupno nerazvrstane ceste u K.o. DUBICA 42.272 m 935.230 m2

K. o. BAĆIN

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

1. Cesta kroz Gornji 
Baćin d.632, 660.

Republika Hrvatska - 
Županijska uprava za 
ceste

644 34 254 1 925 925 m. makadam
1 000 m. asfalt

2. Cesta G. Baćin -
D. Baćin 639 Republika Hrvatska 624 9 884 750 160 m. asfalt

590 m. makadam

3. Cesta pored groblja 656, 657, 655, 
658.

Općenarodna imovina 
MNO Baćin 1 10 618 640 126 m. asfalt

514 m. p. p.

4. Put kroz šumu
Veliko brdo 694, 695. Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 3 626 642 p. p.

5. Put kroz šumu
Veliko brdo 696 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 4 071 706 p. p.

6. Put kroz šumu
Veliko brdo 654 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 8 700 1 500 p. p.

7. Put kroz šumu
Veliko brdo 653 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 957 136 p. p.

8. Put kroz šumu
Veliko brdo 652 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 4 323 1 100 p. p.

9. Put Krečane 675 Općenarodna imovina 
MNO Baćin 1 2 287 490 p. p.

10. Put G. Baćin -
Cerovljani d. 632

Republika Hrvatska - 
Županijska uprava za 
ceste

644 3 962 880 p. p.

11. Put kroz šumu 
Mitrovića brdo 650 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 12 365 448 p. p.

12. Put kroz šumu 
Mitrovića brdo 651 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 3 884 626 p. p.



Stranica 1224 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

13. Put kroz šumu 
Mitrovića brdo 693 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 5 514 780 p. p.

14. Put G. Baćin -
Cerovljani 649 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 5 377 1 600 p. p.

15. Put kroz šumu 
Mitrovića brdo 648 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 6 711 395 p. p.

16. Put kroz šumu 
Mitrovića brdo 302/4 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 2 036 272 p. p.

17. Put kroz šumu 
Mitrovića brdo 302/7 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 324 80 p. p.

18. Put kroz šumu 
Mitrovića brdo 317/5, 317/9. Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 1 496 260 p. p.

19. Put kroz šumu 
Mitrovića brdo 301/15, 301/19. Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 748 388 p. p.

20. Put prema šumi 
Mitrovića brdo 647, 690, 691. Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 13 998 1 441 p. p.

21. Put kroz šumu 
Mitrovića brdo 692 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 978 250 p. p.

22. Put u Cerovoj kosi 268/1 Općenarodna imovina 
MNO Baćin 1 885 52 p. p.

23. Put u Cerovoj kosi 267/6 Općenarodna imovina 
MNO Baćin 1 669 86 p. p.

24. Put iznad kuća
Cerovljani 689 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 2 644 390 p. p.

25. Put iz Cerovljana 
za napajalište 240/26 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 1 485 77 p. p.

26. Put Cerovljani 
preko pruge 645/3, 645/4. Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 4 122 732 p. p.

27. Put Cerovljani - 
Pleternica 643 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 3 169 502 p. p.

28. Put kroz šumu 
Pleternica 635 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 1 867 315 p. p.

29. Put kroz šumu 
Pleternica 636 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 13 250 1 600 p. p.

30. Put kroz šumu 
Pleternica 153/1 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 9 085 1 400 p. p.

31. Put kroz šumu 
Pleternica 634 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 10 549 1 400 p. p.

32.
Put kroz šumu 
Pleternica - 
Slabinja

d. 632
Republika Hrvatska - 
Županijska uprava za 
ceste

644 r. br. 4. 1 800 p. p.

33. Put kroz šumu 
Pleternica 191

Republika Hrvatska - 
Županijska uprava za 
ceste

644 r. br. 4. 894 p. p.

34. Put vodosprema -
Donji Baćin 687, 637. Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 8 643 1 017 p. p.

35. Put Donji Baćin -
Gornji Baćin 631 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 4 683 558 p. p.

36. Put kroz šumu 
D. Baćin - G. Baćin 682, 683. Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 7 442 518 p. p.

37. Put kroz šumu 
D. Baćin - G. Baćin 684, 685. Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 3 910 656 p. p.

38. Put kroz šumu 
D. Baćin - G. Baćin 686 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 6 880 719 p. p.

39. Put granicom 
Slabinje 679 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 16 135 1 400 p. p.

40. Put kroz šumu 
Pleternica 681 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 1 406 205 p. p.

41. Put kroz šumu 
Pleternica 633 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 3 499 388 p. p.

42. Put kroz šumu 
G. Baćin - D. Baćin 680, 34/4. Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 2 528 532 p. p.

43. Put kroz šumu kod 
vodospreme 631/2 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 978 182 p. p.



Broj 33 - Stranica 1225»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

44. Put na Unu kod 
škole 688 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 4 251 35 p. p.

45. Put kroz šumu 
G. Baćin- D. Baćin 661 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 4 636 502 p. p.

46. Put Gornji Baćin 
kod vodospreme 29/26 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 137 37 p. p.

47. Put u šumi Gornji 
Baćin 65 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 4 230 154 p. p.

48. Put plandište Donji 
Baćin 116/1, 116/2. Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 1 485 120 p. p.

49. Put u Pleternici 
Gornji Baćin 153/2 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 1 216 138 p. p.

50. Put u Pleternici 
Gornji Baćin 192 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 1 306 154 p. p.

51. Put prilaz pojilu
Cerovljani 239/5 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 816 40 p. p.

52. Put na Unu kod 
Bijelog 377/1 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 205 58 p. p.

53. Put u šumi Gornji 
Baćin 397/4 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 536 65 p. p.

54. Put u šumi iznad 
Dubravke

475/2, 476/4, 
477/13. Republika Hrvatska 1

59 2 376 494 p. p.

55. Put u brdo Donji 
Baćin 532/15 Općenarodna imovina 

MNO Baćin 1 313 87 p. p.

56. Put u Pleternici 641,642. Općenarodna imovina 
MNO Baćin 1 9 315 670 p. p.

Ukupno: 270.764 m2 32.772 m
Nerazvrstane ceste  1.286 m asfalt
Nerazvrstane ceste  1.515 m makadam
Nerazvrstane ceste 29.971 m poljski putovi
Ukupno nerazvrstane ceste K.o. BAĆIN 32.772 m 270.764 m2

K.o. CEROVLJANI

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

1. Put za željezničku 
postaju Cerovljani 610/1 Republika Hrvatska 548 3 295 301 asfalt

2. Duranov put 611, 612, 613, 
614, 615, 616. Republika Hrvatska 548 8 757 921 p. p.

3. Sopića sokak pored 
kuće br. 136 618 Republika Hrvatska 548 10 179 677 p. p.

4. Pavlovića sokak 619, 271/4. Republika Hrvatska
Republika Hrvatska

548
416

2 561
1 007

245
358 p. p.

5. Stara strana (kula) 622 Republika Hrvatska 548 2 057 193 p. p.

6. Stara strana (kula u 
šumu) 623 Republika Hrvatska 548 2 118 220 p. p.

7. Topolova strana 629 Republika Hrvatska 548 806 63 p. p.

8. Put Hrvatska 
Dubica - Baćin 631 Republika Hrvatska 548 15 419 1 518 makadam

9. Cerov sokak 632, 633. Republika Hrvatska 548 2 665 197 p. p.
10. Tonkovića sokak 634 Republika Hrvatska 548 3 654 325 p. p.
11. Put u urvine 635 Republika Hrvatska 548 813 224 p. p.
12. Put u Baćin 636 Republika Hrvatska 548 3 478 540 p. p.

13. Put za lovačku kuću 
od pruge 610/3 Javno dobro 153 4 740 169 asfalt

14. Pantelića sokak 624, 639 Javno dobro 153 1 079 286 p. p.
15. Durmanov sokak 663/1, 663/3. Republika Hrvatska 76 7 064 1 321 p. p.
16. Put sokolov potok 38/16, 38/18, 92/4 Republika Hrvatska 416 9 880 1 379 p. p.
17. Put u šumi Vladetin 503/76 Republika Hrvatska 416 94 21 p. p.
18. Put u šumi Vladetin 672 Republika Hrvatska 416 4 909 823 p. p.



Stranica 1226 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

19. Put u šumi Vladetin 
uz Baćin 674 Republika Hrvatska 416 4 640 766 p. p.

20. Put pored groblja 676 Republika Hrvatska 416 1 093 189 p. p.
21. Put u šumi Vladetin 678 Republika Hrvatska 416 1 906 333 p. p.
22. Put u šumi Vladetin 679 Republika Hrvatska 416 8 769 1 112 p. p.
23. Put u šumi Vladetin 681 Republika Hrvatska 416 2 978 513 p. p.
24. Put u šumi Vladetin 682 Republika Hrvatska 416 3 090 558 p. p.
25. Put u šumi Vladetin 683 Republika Hrvatska 416 5 068 1 230 p. p.

26. Put u šumi Vladetin 
kod kuće br. 89. 684 Republika Hrvatska 416 6 463 679 p. p.

27. Put u šumi Vladetin 685 Republika Hrvatska 416 1 212 232 p. p.
28. Put u šumi Vladetin 686 Republika Hrvatska 416 1 079 262 p. p.
29. Put u šumi Vladetin 687 Republika Hrvatska 416 7 344 1 230 p. p.
30. Put u šumi Vladetin 688 Republika Hrvatska 416 831 142 p. p.
31. Put u šumi Vladetin 689 Republika Hrvatska 416 3 176 560 p. p.
32.                  Put u šumi Vladetin 690 Republika Hrvatska 416 762 92 p. p.

33. Put u šumu 677 Općenarodna imovina 
NOO Dubica 568 647 114 p. p.

Ukupno:        133.633 m2 18.351 m
Nerazvrstane ceste      470 m asfalt
Nerazvrstane cestea   1.518 m makadam
Nerazvrstane ceste 16.363 m poljski putovi
Ukupno nerazvrstane ceste K.o. CEROVLJANI 18.351 m 133.633 m2

K. o. ŽIVAJA

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

1. Put u šumi 1439/9 Republika Hrvatska 231 5 089 831 p. p.
2. Put u šumi 1439/18 Republika Hrvatska 231 2 029 332 p. p.
3. Put u šumi 1439/29 Republika Hrvatska 231 730 140 p. p.

4. Put u šumi 1439/33 Republika Hrvatska 231 5 194 902 p. p.

5. Put u šumi 1439/36 Republika Hrvatska 231 669 136 p. p.
6. Put u šumi 1439/39 Republika Hrvatska 231 119 28 p. p.
7. Put u šumi 1439/42 Republika Hrvatska 231 579 112 p. p.
8. Put u šumi 1439/51 Republika Hrvatska 231 313 76 p. p.
9. Put u šumi 1439/53 Republika Hrvatska 231 237 68 p. p.
10. Put u šumi 1439/65 Republika Hrvatska 231 428 81 p. p.
11. Put  Tankovićka 1620/2 Republika Hrvatska 231 3 205 486 p. p.
12. Put u šumi 1620/4 Republika Hrvatska 231 406 80 p. p.
13. Put u šumi 1620/19 Republika Hrvatska 231 317 78 p. p.
14. Put  Požarić 1668/3 Republika Hrvatska 231 619 124 p. p.
15. Put u šumi 1732/2 Republika Hrvatska 231 1 223 256 p. p.
16. Put u šumi 1736/2 Republika Hrvatska 231 1 543 308 p. p.
17. Put u šumi 1736/5 Republika Hrvatska 231 539 109 p. p.

18. Put u šumi 1736/8 Republika Hrvatska 231 15 6 p. p.

19. Put u šumi 1736/9 Republika Hrvatska 231 421 87 p. p.

20. Put u šumi 1767/1 Republika Hrvatska 231 2 043 302 p. p.

21. Put u šumi 1767/2 Republika Hrvatska 231 2 003 385 p. p.
22. Put u šumi 1767/4 Republika Hrvatska 231 29 12 p. p.
23. Put u šumi 1767/5 Republika Hrvatska 231 144 29 p. p.
24. Put u šumi 1767/13 Republika Hrvatska 231 7 585 1 066 p. p.
25. Put u šumi 1767/19 Republika Hrvatska 231 10 405 1 461 p. p.
26. Put u šumi 1767/22 Republika Hrvatska 231 2 053 409 p. p.
27. Put u šumi 1767/31 Republika Hrvatska 231 54 14 p. p.
28. Put u šumi 1767/35 Republika Hrvatska 231 16 696 2 728 p. p.



Broj 33 - Stranica 1227»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

29. Put u šumi 1767/37 Republika Hrvatska 231 1 669 273 p. p.
30. Put u šumi 1767/68 Republika Hrvatska 231 809 156 p. p.
31. Put u šumi 1767/73 Republika Hrvatska 231 2 500 408 p. p.
32. Put u šumi 1767/81 Republika Hrvatska 231 3 694 605 p. p.
33. Put u šumi 1767/82 Republika Hrvatska 231 709 136 p. p.
34. Put u šumi 1767/86 Republika Hrvatska 231 1 032 199 p. p.
35. Put u šumi 1767/87 Republika Hrvatska 231 903 174 p. p.
36. Put u šumi 1767/91 Republika Hrvatska 231 5 053 825 p. p.
37. Put u šumi 1767/93 Republika Hrvatska 231 590 114 p. p.
38. Put u šumi 1767/96 Republika Hrvatska 231 4 748 857 p. p.
39. Put u šumi 1767/98 Republika Hrvatska 231 3 712 591 p. p.
40. Put u šumi 1767/103 Republika Hrvatska 231 2 568 377 p. p.
41. Put u šumi 1767/106 Republika Hrvatska 231 2 370 388 p. p.
42. Put u šumi 1767/128 Republika Hrvatska 231 4 118 673 p. p.
43. Put u šumi 1767/132 Republika Hrvatska 231 611 118 p. p.
44. Put u šumi 1767/147 Republika Hrvatska 231 126 29 p. p.
45. Put u šumi 1767/149 Republika Hrvatska 231 61 18 p. p.
46. Put u šumi 1767/153 Republika Hrvatska 231 169 34 p. p.
47. Put u šumi 1767/157 Republika Hrvatska 231 2 665 512 p. p.
48. Put u šumi 1767/165 Republika Hrvatska 231 4 262 696 p. p.
49. Put u šumi 1767/166 Republika Hrvatska 231 1 989 382 p. p.
50. Put u šumi 1767/176 Republika Hrvatska 231 665 128 p. p.
51. Put u šumi 1767/183 Republika Hrvatska 231 791 157 p. p.
52. Put u šumi 1767/190 Republika Hrvatska 231 518 102 p. p.
53. Put u šumi 1767/200 Republika Hrvatska 231 263 66 p. p.

54. Put u šumi 1767/202 Republika Hrvatska 231 3 054 499 p. p.
55. Put u šumi 1767/219 Republika Hrvatska 231 809 162 p. p.
56. Put u šumi 1767/223 Republika Hrvatska 231 4 827 908 p. p.
57. Put u šumi 1767/227 Republika Hrvatska 231 723 148 p. p.
58. Put u šumi 1767/235 Republika Hrvatska 231 2 579 422 p. p.
59. Put u šumi 1767/238 Republika Hrvatska 231 4 338 712 p. p.
60. Put u šumi 1767/240 Republika Hrvatska 231 295 63 p. p.
61. Put u šumi 1767/253 Republika Hrvatska 231 370 151 p. p.
62. Put u šumi 1767/283 Republika Hrvatska 231 230 48 p. p.
63. Put u šumi 1767/288 Republika Hrvatska 231 241 52 p. p.
64. Put u šumi 1815/1 Republika Hrvatska 231 741 158 p. p.
65. Put u šumi 1845/7 Republika Hrvatska 231 6 089 995 p. p.
66. Put u šumi 1912/2 Republika Hrvatska 231 237 48 p. p.
67. Put u šumi 1933/2 Republika Hrvatska 231 729 140 p. p.
68. Put u šumi 1933/13 Republika Hrvatska 231 101 32 p. p.
69. Put u šumi 1933/14 Republika Hrvatska 231 115 34 p. p.
70. Put u šumi 1933/17 Republika Hrvatska 231 1 201 230 p. p.
71. Put u šumi 1933/21 Republika Hrvatska 231 5 334 1 026 p. p.
72. Put u šumi 1933/31 Republika Hrvatska 231 1 270 244 p. p.
73. Put u šumi 1933/35 Republika Hrvatska 231 1 248 256 p. p.
74. Put u šumi 1933/39 Republika Hrvatska 231 1 485 302 p. p.
75. Put u šumi 1933/47 Republika Hrvatska 231 43 12 p. p.
76. Put u šumi 1933/49 Republika Hrvatska 231 180 48 p. p.
77. Put u šumi 1933/56 Republika Hrvatska 231 2 014 375 p. p.
78. Put u šumi 1933/67 Republika Hrvatska 231 867 170 p. p.
79. Put u šumi 2011/15 Republika Hrvatska 231 2 913 560 p. p.
80. Put u šumi 2011/16 Republika Hrvatska 231 1 158 220 p. p.
81. Put u šumi 2011/18 Republika Hrvatska 231 284 61 p. p.
82. Put u šumi 2017/9 Republika Hrvatska 231 90 28 p. p.



Stranica 1228 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

83. Put u šumi 2017/12 Republika Hrvatska 231 583 121 p. p.

84. Put u šumi 2025/6 Republika Hrvatska 231 3 712 674 p. p.

85. Put u šumi 2025/17 Republika Hrvatska 231 2 079 394 p. p.

86. Put u šumi 2025/29 Republika Hrvatska 231 4 852 342 p. p.
87. Put u šumi 2025/32 Republika Hrvatska 231 22 8 p. p.
88. Put u šumi 2025/39 Republika Hrvatska 231 579 89 p. p.
89. Put u šumi 2025/45 Republika Hrvatska 231 16 455 2 231 p. p.
90. Put u šumi 2025/71 Republika Hrvatska 231 13 333 2 178 p. p.
91. Put u šumi 2025/73 Republika Hrvatska 231 10 024 1 637 p. p.
92. Put u šumi 2025/78 Republika Hrvatska 231 194 37 p. p.
93. Put u šumi 2025/79 Republika Hrvatska 231 3 615 640 p. p.
94. Put u šumi 2025/88 Republika Hrvatska 231 4 320 826 p. p.
95. Put u šumi 2025/104 Republika Hrvatska 231 8 092 1 332 p. p.
96. Put u šumi 2025/127 Republika Hrvatska 231 450 130 p. p.
97. Put u šumi 2025/134 Republika Hrvatska 231 61 15 p. p.
98. Put u šumi 2025/139 Republika Hrvatska 231 2 759 506 p. p.
99. Put u šumi 2025/145 Republika Hrvatska 231 86 22 p. p.
100. Put u šumi 2025/146 Republika Hrvatska 231 673 130 p. p.
101. Put u šumi 2025/148 Republika Hrvatska 231 2 960 484 p. p.
102. Put u šumi 2025/158 Republika Hrvatska 231 1 183 227 p. p.
103. Put u šumi 2025/165 Republika Hrvatska 231 950 255 p. p.
104. Put u šumi 2025/173 Republika Hrvatska 231 1 663 266 p. p.
105. Put u šumi 2025/181 Republika Hrvatska 231 76 25 p. p.

106. Put u šumi 2025/200 Republika Hrvatska 231 4 615 754 p. p.
107. Put u šumi 2025/201 Republika Hrvatska 231 173 34 p. p.
108. Put u šumi 2025/206 Republika Hrvatska 231 7 064 998 p. p.
109. Put u šumi 2025/218 Republika Hrvatska 231 3 978 650 p. p.
110. Put u šumi 2025/226 Republika Hrvatska 231 665 128 p. p.
111. Put u šumi 2025/231 Republika Hrvatska 231 230 48 p. p.
112. Put u šumi 2025/254 Republika Hrvatska 231 11 516 1 880 p. p.
113. Put u šumi 2025/258 Republika Hrvatska 231 40 10 p. p.
114. Put u šumi 2025/261 Republika Hrvatska 231 86 12 p. p.
115. Put u šumi 2025/262 Republika Hrvatska 231 173 25 p. p.
116. Put u šumi 2025/269 Republika Hrvatska 231 320 47 p. p.
117. Put u šumi 2025/275 Republika Hrvatska 231 1 054 156 p. p.
118. Put u šumi 2025/280 Republika Hrvatska 231 72 14 p. p.
119. Put u šumi 2025/284 Republika Hrvatska 231 334 50 p. p.
120. Put u šumi 2025/285 Republika Hrvatska 231 1 338 286 p. p.
121. Put u šumi 2025/286 Republika Hrvatska 231 1 439 277 p. p.
122. Put u šumi 2025/290 Republika Hrvatska 231 6 808 1 309 p. p.

123. Put u šumi 2025/301 Republika Hrvatska 231 2 629 749 p. p.

124. Put u šumi 2025/325 Republika Hrvatska 231 838 161 p. p.
125. Put u šumi 2025/329 Republika Hrvatska 231 1 496 413 p. p.
126. Put u šumi 2025/331 Republika Hrvatska 231 1 219 327 p. p.
127. Put u šumi 2025/337 Republika Hrvatska 231 147 28 p. p.
128. Put u šumi 2025/344 Republika Hrvatska 231 101 17 p. p.
129. Put u šumi 2025/346 Republika Hrvatska 231 248 78 p. p.
130. Put u šumi 2025/347 Republika Hrvatska 231 104 20 p. p.
131. Put u šumi 2025/364 Republika Hrvatska 231 2 546 490 p. p.
132. Put u šumi 2025/367 Republika Hrvatska 231 205 39 p. p.
133. Put u šumi 2025/408 Republika Hrvatska 231 133 26 p. p.
134. Put u šumi 2092/2 Republika Hrvatska 231 205 42 p. p.
135. Put  Tepića sokak 2097 Republika Hrvatska 231 2 255 434 p. p.
136. Put  Tepića sokak 2098/1 Republika Hrvatska 231 1 252 240 p. p.



Broj 33 - Stranica 1229»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.

R. 
br. Lokacija - naziv K.č. Vlasnik ZK 

uložak m2. m1. Cestovni zastor

137. Put  Tepića sokak 2100/1 Republika Hrvatska 231 20 001 3 607 p. p.
138. Put  Tepića sokak 2101/1 Republika Hrvatska 231 28 241 3 037 p. p.
139. Put  Tepića sokak 2101/3 Republika Hrvatska 231 4 866 936 p. p.
140. Put  Biunćev sokak 2102 Republika Hrvatska 231 309 59 p. p.

141. Put  Dmitrovića 
sokak 2103/1 Republika Hrvatska 231 15 850 2 908 p. p.

142. Put  Dmitrovića 
sokak 2103/3 Republika Hrvatska 231 4 697 903 p. p.

143. Put  Dmitrovića 
sokak 2104 Republika Hrvatska 231 1 601 308 p. p.

144. Put  Poljački sokak 2105 Republika Hrvatska 231 2 198 422 p. p.
145. Put  Poljački sokak 2106 Republika Hrvatska 231 2 841 546 p. p.
146. Put  Poljački sokak 2107 Republika Hrvatska 231 327 62 p. p.
147. Put  Poljački sokak 2108 Republika Hrvatska 231 496 95 p. p.
148. Put  Poljački sokak 2109/1 Republika Hrvatska 231 5 827 1 130 p. p.
149. Put  Poljački sokak 2109/3 Republika Hrvatska 231 691 133 p. p.
150. Put  Poljački sokak 2110/1 Republika Hrvatska 231 3 683 708 p. p.
151. Put  Poljački sokak 2110/3 Republika Hrvatska 231 4 079 784 p. p.
152. Put  Januzov putić 2111 Republika Hrvatska 231 352 105 p. p.
153. Put  Vurunac 2112 Republika Hrvatska 231 1 000 119 p. p.
154. Put  Vurunac 2113 Republika Hrvatska 231 9 287 2 217 p. p.

155. Put  Radošević 
putić 2114 Republika Hrvatska 231 7 409 1 708 p. p.

156. Put  Ljeskar 2117 Republika Hrvatska 231 683 71 p. p.
157. Put  Ljeskar 2118 Republika Hrvatska 231 7 877 749 p. p.
158. Put  Ljeskar 2119 Republika Hrvatska 231 985 205 p. p.

159. Put  Ljeskar 2120/1,2120/2, 
2120/3. Republika Hrvatska 231 968 165 p. p.

160. Put  Ljeskar 2120/4 Republika Hrvatska 231 90 20 p. p.

161. Put  Milinovića 
voznik 2121, 2122. Republika Hrvatska 231 871 233 p. p.

162. Put  Krivaja 2123 Republika Hrvatska 231 21 900 2 252 p. p.
163. Put  Mrtvi put 2124 Republika Hrvatska 231 4 388 651 p. p.
164. Put  Mrtvi put 2125 Republika Hrvatska 231 691 102 p. p.
165. Put  Mrtvi put 2126 Republika Hrvatska 231 15 850 2 855 p. p.
166. Put  Mrtvi put 2127 Republika Hrvatska 231 1 047 306 p. p.
167. Put  Bradovića put 2128 Republika Hrvatska 231 11 955 1 306 p. p.

168. Put  Popovića 
strana 2131 Republika Hrvatska 231 529 91 p. p.

169. Put  Osoj 2133 Republika Hrvatska 231 23 381 3 507 p. p.
170. Put  Gredinski put 2134 Republika Hrvatska 231 468 88 p. p.

171. Put  Škarića put 2135 Republika Hrvatska 231 647 123 p. p.
172. Put  Katuzov sokak 2136 Republika Hrvatska 231 1 262 305 p. p.
173. Put  Katuzov sokak 2137 Republika Hrvatska 231 834 192 p. p.
174. Put  Živaja 2138 Republika Hrvatska 231 1 187 260 p. p.
175. Put  Živaja 2139 Republika Hrvatska 231 10 574 1 044 p. p.
176. Put  Mirinac 2140 Republika Hrvatska 231 3 820 735 p. p.

177. Put  Mirinac 2141 Republika Hrvatska 231 18 631 3 306 p. p.
178. Put  Mirinac 2142 Republika Hrvatska 231 777 115 p. p.
179. Put  Gačića sokak 2143 Republika Hrvatska 231 1 280 190 p. p.
180. Put  Mrtvi put 2144 Republika Hrvatska 231 6 772 1 672 p. p.
181. Put  Čačinac 2145 Republika Hrvatska 231 9 312 2 208 p. p.
182. Put  Tekija 2146 Republika Hrvatska 231 13 779 1 978 p. p.
183. Put  Šerbin put 2147/2 Republika Hrvatska 231 532 79 p. p.
Ukupno: 664.849 m2 94.590 m
Nerazvrstane ceste 94.590 m poljski putovi
Ukupno nerazvrstane ceste K.o. ŽIVAJA           94.590 m  664.849 m2



Stranica 1230 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

NERAZVRSTANE CESTE NA PODRUČJU OPĆINE HRVATSKA DUBICA PO VRSTI ZASTORA

Nerazvrstane ceste 16.206 m asfalt
Nerazvrstane ceste 14.757 m makadam
Nerazvrstane ceste 188.721 m poljski putovi
UKUPNO NERAZVRSTANE CESTE NA PODRUČJU OPĆINE 
HRVATSKA DUBICA 219.684 m 2.175.670 m2

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

Općinsko vijeće

KLASA: 340-01/14-01/01
URBROJ: 2176/10-02-14-01
Hrvatska Dubica, 21. srpnja 2014.

Predsjednik
Dario Abaza, v.r.



Broj 33 - Stranica 1231»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 9. kolovoza 2014.



Stranica 1232 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 9. kolovoza 2014.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

29. Statutarna odluka o dopunama Statuta 
Općine Hrvatska Dubica 1209

30. Poslovnička odluka o dopunama Poslov-
nika Općinskog vijeća Općine Hrvatska 
Dubica 1210

31. Odluka o načinu pružanja javnih usluga 
prikupljanja miješanog komunalnog otpa-
da i biorazgradivog komunalnog otpada 1210

32. Odluka o osnivanju Savjeta mladih Općine 
Hrvatska Dubica 1215

33. Odluka o proglašenju nekretnina neraz-
vrstanim cestama 1219

S A D R Ž A J


